

Til Afdeling 17.

Til § 660.

192) „7800 Kr. aarlig“ ændres til: „7200 Kr. aarlig, stigende hvert 3. Aar med 600 Kr. indtil 8400 Kr.“

Til § 661.

193) „6900“ ændres til: „7800“.

Til § 662.

194) I sidste Linie udgaar Ordene: „Værkforstandere, der tillige er“.

Til § 663.

195) Som ny 4. Linie indføjes: „Fuldmægtige (1).“.

196) I sidste Linie ændres „Overlærere“ til: „Førstelærere“.

197) Efter § 664 indføjes:

§ 00.

I 7. *Lønningsklasse* er Lønnen 3120 Kr. aarlig, stigende hvert 3. Aar med 360 Kr. indtil 4920 Kr.

Hertil henføres:

Lærere (2),

Lærerinden ved Kristianshavns Straffeanstalt.“

Til § 665.

198) Linie 4—5 udgaar.

Til §§ 665—671.

199) 7., 8., 9., 10., 11., 12. og 13. Lønningsklasse ændres til henholdsvis: 8., 9., 10., 11., 12., 13. og 14. Lønningsklasse.

Til § 669.

200) Angivelsen „(25)“ udfor Værkbetjente ændres til: „(35)“.

201) Som næstsidsste og sidste Linie tilføjes: „Gymnastiklærere (1)“ og „Sygebetjente (5)“.

Til § 670.

202) I 1.—2. Linie ændres „2040“ til: „2100“ og „2490“ til: „2550“. I 6. Linie udgaar „Sygebetjente (4)“, og i Stedet indføjes: „Lagerbetjente (1)“.

Til § 673.

203) I Stk. I ændres 4. Linie til: „Den pensionsgivende Løn ansættes til 8700 Kr.“

Til § 674.

204) I 2. Linie ændres „6.—8.“ til „6.—9.“. I 3. Linie ændres „10.—12.“ til: „10.—13.“. I 4. Linie ændres „Fængselsdirektøren“ til: „Direktøren for Fængselsvæsenet“, og „9. og 13.“ ændres til: „14.“.

Til § 679.

205) I 1.—3. Linie udgaar Ordene „Overlægen ved oppebærer“, og i Stedet indsættes: „Desuden tillægges der Overlægerne“.

Til § 684.

206) „360“ ændres til: „600“, og „5520“ ændres til: „6000“.

Til § 689.

207) Som ny sidste Linie indsættes: „Værkføreren paa Raamosegaard“.

Til § 690.

208) I 1.—2. Linie ændres „2040“ til: „2100“ og „2490“ til: „2550“. 6. og 8. Linie udgaar.

Til § 691.

209) Som ny 8. Linie indføjes: „Portnere“.

Til § 693.

210) Under a) ændres „270“ til: „300“ og „2610“ til: „3000“.

Til § 694.

211) „3600“ ændres til: „3900“.

Til § 697.

212) „120“ ændres til: „150“, og „2040“ ændres til: „2280“.

Til § 707.

213) „9600“ ændres til: „10500“.

Til § 708.

214) 1.—2. Linie affattes saaledes: „I 2. *Lønningsklasse* er Lønnen 5220 Kr. aarlig, stigende efter 5 Aar til 5700 Kr.“

Til § 709.

215) 1.—2. Linie affattes saaledes: „I 3. *Lønningsklasse* er Lønnen 4800 Kr. aarlig, stigende efter 5 Aar til 5160 Kr.“